Prefeitura Municipal de CAPELA DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de CAPELA DO ALTO, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições
do Concurso Público nº 1/2016, RESOLVE:

1 – DIVULGAR a Classificação Final dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e Dissertativa, conforme o ANEXO I -
CLASSIFICAÇÃO FINAL.

2 – DIVULGAR a relação final dos candidatos não aprovados na prova objetiva e dissertativa, conforme ANEXO II -
CANDIDATOS NÃO APROVADOS E AUSENTES.

3 – INFORMAR que os candidatos classificados serão convocados para contratação conforme critérios estabelecidos no item 11

do Edital de Abertura das Inscrições.

CAPELA DO ALTO, 30 de junho de 2016.

Marcelo Soares da Silva

Prefeito do Município de Capela do Alto

.